
UCHWAŁA NR LVI/266/22 
RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołowskiego na 
rok 2023 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w zw. z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
6 września 2001r. – Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2022 r . poz. 2301 ze zm. ), po zasięgnięciu 
opinii Burmistrza Gminy Wołów, Burmistrza Brzegu Dolnego, Wójta Gminy Wińsko oraz 
Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołowskiego 
według załącznika  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 W celu dostosowania do potrzeb ludności i zapewnienia dostępności świadczeń aptek 
w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostępne pełnią dyżury 
przemiennie. 

2. Dyżury nocne w dni powszednie oraz całodobowe dyżury w niedziele, dni świąteczne oraz 
w inne dni wolne od pracy obejmują godziny poza godzinami pracy aptek określonymi w rozkładzie 
o którym mowa w § 1. 

3. Apteki ogólnodostępne na terenie powiatu wołowskiego pełnią dyżury, o którym mowa w ust.1, 
w dniach od poniedziałku do niedzieli włącznie od godz. 20.00 do godz. 8.00 rano dnia następnego. 

4. Apteki ogólnodostępne na terenie powiatu wołowskiego, w święta i inne dni wolne od pracy, 
pełnią dyżur, o którym mowa w ust. 1 przez 24 godziny, rozpoczynając dyżur o godz. 8.00, a kończąc 
o godz. 8.00 dnia następnego. 

5. Harmonogram dyżurów określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały . 

6. Informacje o godzinach pracy aptek, aktualny harmonogram dyżurów oraz wszystkie zmiany 
z tym związane powinny być umieszczone w aptece w miejscu widocznym dla interesantów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołowskiego 

 
 

Janusz Kawalec 

 

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr LVI/266/22 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 15 grudnia 

2022 r.  

 

L.P. Nazwa, adres, telefon apteki: Rozkład godzin pracy: 

1.  
„Wołowska”, Wołów, ul. Poznańska 22 

tel. 71 380 47 48 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 19:00 

Sobota: 8:00 – 15:00  

2.  
„Dr. Max”, Wołów, ul. Piłsudskiego 34 

tel. 71 758 22 60 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 18:00 

 

3.  
„Dr. Max”, Wołów, ul. Piłsudskiego 32b 

tel. 71 307 02 33 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 20:00 

Sobota: 9:00 – 13:00 

4.  
„Centrum Zdrowia, Wołów, ul. Ludowa 3 

tel. 71 319 00 18 
Codziennie oraz w święta i dni wolne 

od pracy: 8:00 – 20:00 

5.  
„Dbam o Zdrowie Gemini”, Wołów,  

ul. Trzebnicka 20/2  
tel. 71 319 78 80 

Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 18:00 
Sobota: 8:00 – 14:00 

6.  
„Apteka Manamedica”, Wołów, ul. Inwalidów 

Wojennych 13 tel. 71 306 79 33 
Poniedziałek – Piątek:  7:30 – 20:30 

Sobota: 9:00 – 14:00  

7.  
Apteka w Lubiążu, Lubiąż, ul. Wilmanna 21A 

tel: 71 726 24 50 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 17:00 
z przerwą od godz. 13:00 do 14:00 

8.  
„Apteka w Przychodni”, Brzeg Dolnym, Aleje 

Jerozolimskie 28 
tel. 71 319 59 13 

Poniedziałek – Piątek: 7:30 – 19:00 
Sobota: 8:00 – 14:00 

9.  
„Tęczowa 2”, Brzeg Dolny, Al. Jerozolimskie 33 

tel. 71 319 03 35 
Poniedziałek – Piątek: 8:30 – 19:30 

Sobota: 8:30 – 15:30 

10.  
„Apteka Stella”, Brzeg Dolny, ul. Słowackiego 4 

tel. 71 319 86 83 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 20:00 

Sobota: 10:00 – 15:00 

11.  
„Lawendowa”, Brzeg Dolny, ul. Zwycięstwa 9 

tel. 71 319 09 21 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 19:00 

Sobota: 9:00 – 14:00 

12.  
„Dolnobrzeska”, Brzeg Dolny, ul. Kętrzyńskiego 1 

tel. 71 383 14 03 

Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 21:00 
Sobota: 9:00 – 19:00 

Niedziela: 10:00 – 17:00 

13.  
Punkt Apteczny „Pod Eskulapem”  

Krzelów 49 
Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 16:00 

 

14.  
Apteka „Pod Eskulapem” 
Wińsko, pl. Wolności 2a 

Poniedziałek – Piątek: 8:00 – 18:00 
Sobota: 8:00 – 13:00 

 

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 1



Data dyżuru WOŁÓW BRZEG DOLNY
01.01.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
02.01.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
03.01.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
04.01.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
05.01.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
06.01.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 34 "Dolnobrzeska", ul.Kętrzyńskiego 1, tel.71 383 14 03
07.01.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
08.01.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
09.01.2023 Dbam o Zdrowie Gemini, ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 81 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
10.01.2023 Dbam o Zdrowie Gemini, ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 81 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-22
11.01.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
12.01.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 "Dolnobrzeska", ul.Kętrzyńskiego 1, tel.71 383 14 03
13.01.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
14.01.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
15.01.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
16.01.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
17.01.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
18.01.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
19.01.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
20.01.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
21.01.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
22.01.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
23.01.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
24.01.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
25.01.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
26.01.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
27.01.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
28.01.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
29.01.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
30.01.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
31.01.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83

STYCZEŃ 2023 ROK

Załącznik nr 2 do uchwały nr LVI/266/22 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 1



Data dyżuru WOŁÓW BRZEG DOLNY
01.02.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
02.02.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
03.02.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
04.02.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
05.02.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
06.02.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
07.02.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
08.02.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 04
09.02.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
10.02.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
11.02.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
12.02.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
13.02.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
14.02.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
15.02.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
16.02.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
17.02.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
18.02.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
19.02.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
20.02.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
21.02.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
22.02.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
23.02.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
24.02.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
25.02.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
26.02.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
27.02.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
28.02.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 Stella, ul.Słowackiego 4, tel.71 319 86 83

LUTY 2023 ROK

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 2



Data dyżuru WOŁÓW BRZEG DOLNY
01.03.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
02.03.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
03.03.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
04.03.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
05.03.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
06.03.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
07.03.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
08.03.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
09.03.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
10.03.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
11.03.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
12.03.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
13.03.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
14.03.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
15.03.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
16.03.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
17.03.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
18.03.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
19.03.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
20.03.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
21.03.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
22.03.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
23.03.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
24.03.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
25.03.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
26.03.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
27.03.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
28.03.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
29.03.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
30.03.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
31.03.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35

MARZEC 2023 ROK

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 3



Data dyżuru WOŁÓW BRZEG DOLNY
01.04.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
02.04.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
03.04.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
04.04.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
05.04.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 " " Stella" , ul.Słowackiego 4, tel.71 319- 86 -83
06.04.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
07.04.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
08.04.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
09.04.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
10.04.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
11.04.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
12.04.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
13.04.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
14.04.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
15.04.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
16.04.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
17.04.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
18.04.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
19.04.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
20.04.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
21.04.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
22.04.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
23.04.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
24.04.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
25.04.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
26.04.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
27.04.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
28.04.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
29.04.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
30.04.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83

KWIECIEŃ 2023 ROK

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 4



Data dyżuru WOŁÓW BRZEG DOLNY
01.05.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
02.05.2023 Dbam o Zdrowie Gemini, ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
03.05.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
04.05.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
05.05.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
06.05.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
07.05.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
08.05.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
09.05.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
10.05.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
11.05.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
12.05.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
13.05.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
14.05.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
15.05.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
16.05.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
17.05.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
18.05.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
19.05.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
20.05.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
21.05.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
22.05.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
23.05.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
24.05.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
25.05.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
26.05.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
27.05.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
28.05.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
29.05.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
30.05.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
31.05.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83

MAJ 2023 ROK

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 5



Data dyżuru WOŁÓW BRZEG DOLNY
01.06.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
02.06.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
03.06.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 " Apteka w Przychodni", ul.Aleje Jerozolimskie 28, tel.71 319 59 13
04.06.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
05.06.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
06.06.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
07.06.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
08.06.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
09.06.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
10.06.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
11.06.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-59 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
12.06.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
13.06.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
14.06.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
15.06.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
16.06.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
17.06.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
18.06.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
19.06.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
20.06.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
21.06.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
22.06.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
23.06.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
24.06.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
25.06.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
26.06.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
27.06.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
28.06.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
29.06.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
30.06.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13

CZERWIEC 2023 ROK

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 6



Data dyżuru WOŁÓW BRZEG DOLNY
01.07.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
02.07.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
03.07.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
04.07.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
05.07.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
06.07.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
07.07.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
08.07.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
09.07.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
10.07.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
11.07.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
12.07.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
13.07.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
14.07.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
15.07.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
16.07.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
17.07.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
18.07.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
19.07.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
20.07.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
21.07.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
22.07.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
23.07.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
24.07.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
25.07.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
26.07.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
27.07.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
28.07.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
29.07.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
30.07.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
31.07.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13

LIPIEC 2023 ROK

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 7



Data dyżuru WOŁÓW BRZEG DOLNY
01.08.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
02.08.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
03.08.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
04.08.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
05.08.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
06.08.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
07.08.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
08.08.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
09.08.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
10.08.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
11.08.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
12.08.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
13.08.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
14.08.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
15.08.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
16.08.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
17.08.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
18.08.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
19.08.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
20.08.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
21.08.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
22.08.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
23.08.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
24.08.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
25.08.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
26.08.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
27.08.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
28.08.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
29.08.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
30.08.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
31.08.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35

SIERPIEŃ 2023 ROK

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 8



Data dyżuru WOŁÓW BRZEG DOLNY
01.09.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
02.09.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
03.09.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
04.09.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
05.09.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
06.09.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
07.09.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
08.09.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
09.09.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
10.09.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
11.09.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
12.09.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
13.09.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
14.09.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
15.09.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
16.09.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
17.09.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
18.09.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
19.09.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
20.09.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
21.09.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
22.09.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
23.09.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
24.09.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
25.09.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
26.09.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
27.09.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
28.09.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
29.09.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
30.09.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21

WRZESIEŃ 2023 ROK

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 9



Data dyżuru WOŁÓW BRZEG DOLNY
01.10.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
02.10.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
03.10.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
04.10.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
05.10.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
06.10.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
07.10.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
08.10.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
09.10.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
10.10.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
11.10.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
12.10.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
13.10.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
14.10.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
15.10.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
16.10.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
17.10.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
18.10.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
19.10.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
20.10.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
21.10.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
22.10.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 "Lawendowa"ul.Zwycięstwa 9, tel.71 319-098-21
23.10.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
24.10.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 " Stella" ul.Słowackiego4, tel.319 86 83
25.10.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
26.10.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
27.10.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
28.10.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
29.10.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
30.10.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
31.10.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35

PAŹDZIERNIK 2023 ROK

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 10



Data dyżuru WOŁÓW BRZEG DOLNY
01.11.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
02.11.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
03.11.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
04.11.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
05.11.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
06.11.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
07.11.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
08.11.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
09.11.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
10.11.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
11.11.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
12.11.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
13.11.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
14.11.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
15.11.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
16.11.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
17.11.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
18.11.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
19.11.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
20.11.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
21.11.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
22.11.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
23.11.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
24.11.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
25.11.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
26.11.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
27.11.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
28.11.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
29.11.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
30.11.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21

LISTOPAD 2023 ROK

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 11



Data dyżuru WOŁÓW BRZEG DOLNY
01.12.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
02.12.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
03.12.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
04.12.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
05.12.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
06.12.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
07.12.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
08.12.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
09.12.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
10.12.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
11.12.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
12.12.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
13.12.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
14.12.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
15.12.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
16.12.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
17.12.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
18.12.2023 „Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3, tel. 71 319-00-18 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
19.12.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
20.12.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
21.12.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
22.12.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83
23.12.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
24.12.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319-03-35
25.12.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319-09-21
26.12.2023 „Dr Max”, ul. Piłsudskiego 34, tel. 71 758-22-60 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
27.12.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
28.12.2023 „Dr. Max”, ul. Piłsudskiego 32b, tel. 71 307-02-33 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
29.12.2023 "Dbam o Zdrowie Gemini", ul. Trzebnicka 20/2, tel. 71 319 78 80 „Dolnobrzeska”,  ul. Kętrzyńskiego 1 tel. 71 383 14 03
30.12.2023 „Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, tel. 71 306 79 33 "Apteka w Przychodni”, Aleje Jerozolimskie 28, tel. 71 319 59 13
31.12.2023 „Wołowska”, ul. Poznańska 22, tel. 71 380-47-48 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319-86-83

GRUDZIEŃ 2023 ROK

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 12



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LVI/266/22 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.  w sprawie ustalenia 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołowskiego na rok 2023 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku - Prawo farmaceutyczne ( t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 2301 ze zm.) Rada Powiatu ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu. 
Rozkład powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewnić dostęp świadczeń również w porze 
nocnej, niedziele, święta i inne wolne dni od pracy. Ustawodawca wymaga ponadto, aby projekt uzyskał 
opinię wójta i burmistrzów z terenu powiatu oraz samorządu aptekarskiego. Przygotowany projekt uchwały 
został wysłany pocztą elektroniczną w dniu 15 listopada br. i został pozytywnie zaopiniowany przez 
Burmistrza Brzegu Dolnego, Wójt Gminy Wińsko oraz Burmistrza Wołowa. Wójt Gminy Wińsko nie 
wnioskuje o dyżur apteki w Wińsku. Burmistrz Wołowa nie wnosi o dyżur w Lubiążu. Należy zauważyć, iż 
opinie samorządów nie mają charakteru wiążącego dla stanowiska Rady Powiatu Wołowskiego. 

Dolnośląska Izba Aptekarska negatywnie zaopiniowała projekt, przede wszystkim podnosząc, iż nie 
wszystkie apteki na terenie powiatu pełnią dyżury, a takie prawo powinna mieć każda inna apteka. Zarzut 
dotyczy aptek w Wińsku i Lubiążu. Jednocześnie zakwestionowano jak w latach poprzednich zasadność 
pełnienia dyżurów przez większą ilość aptek niż jedną na terenie powiatu. Należy stwierdzić, iż wielokrotnie 
w środowisku aptekarskim pojawiają się stwierdzenia, że farmaceuci w dużej mierze są przeciwni dyżurom, 
argumentując to brakiem zainteresowania zakupami leków w porze nocnej lub zgłaszaniem się pacjentów z 
błahymi potrzebami, nie wymagającymi nagłej interwencji, problemem z personelem, nieopłacalnością 
dyżurowania.  

Zakres godzin dyżurów oraz ich ilość w 2023 roku został oparty o regularne godziny pracy i terminarz 
otwarcia aptek na terenie Powiatu Wołowskiego z uwzględnieniem bezpiecznego marginesu czasowego i 
bezpieczeństwa mieszkańców powiatu. 

Biorąc pod uwagę powyższe uznaje się za zasadne przyjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołowskiego na rok 2023. 

 

 

Id: FABEBA50-1BC9-41D6-9D88-CFEB932A8E4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



